OFÍCIO EXTERNO Nº 981/2022

Araucária, 17 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 09/2022 - PA 24964/22.

Prezado(a),

Em resposta ao Requerimento nº 09/2022, do vereador Vilson Cordeiro, que solicitou a

construção gradil com mureta no playground no Jardim Juruá, localizado na Rua Archelau de Almeida

Torres esquina com Rua Presidente Costa e Silva, bairro Campina da Barra, a Secretaria Municipal de

Governo - SMGO agradece a iniciativa da presente indicação e informa que a solicitação encontra-se

em trâmite entre as secretarias competentes.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretaria Municipal de Governo